
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Istituto Oncologico Veneto - UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

952,300.00 52,300.00 1,056,900.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

100,826,700.0076,650,850.00 13,190,350.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Zanandrea Maria

0.00 0.000.00

77,603,150.00 101,883,600.0013,242,650.00

Terzo anno

11,037,800.00

0.00

0.00

0.00

10,985,500.00

0.00

0.00

52,300.00

A
llegato delibera nr. 102 del 06/02/2025



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE Istituto
Oncologico Veneto - UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S04074560287202400003
No Servizi

Adesione alla
Convenzione
"Buoni pasto
edizione 9"

Zanandrea Maria
2430199770-8 2ITH362025 1 90,000.00No 0.0090,000.00 CONSIP SPA226120180,000.00 0.000.00

S04074560287202400009
No Servizi

ADESIONE CRAV
SERVIZIO DI

CONSERVAZION
E SOSTITUTIVA

DELLE IMMAGINI

Zanandrea Maria
3679995100-6 2ITH362025 1 70,000.00No 0.0070,000.00 C.R.A.V. (Veneto)0000559995210,000.00 0.0070,000.00

S04074560287202400010
No Servizi

ADESIONE CRAV
CARRELLI PER

TERAPIA
INFORMATIZZAT

A +
MANUTENZIONE

Zanandrea Maria
3648620000-0 2ITH362025 1 25,000.00No 0.00100,000.00 C.R.A.V. (Veneto)0000559995150,000.00 0.0025,000.00

S04074560287202400011
No Servizi

ADESIONE
CONVENZIONE

CONSIP
SERVIZIO

CENTRALINO
BACK UP DI CFV
E SERVIZIO DI

MANUTENZIONE

Zanandrea Maria
6048620000-0 2ITH362025 1 60,000.00No 120,000.0060,000.00 CONSIP SPA226120300,000.00 0.0060,000.00

S04074560287202400021
No Servizi

SERVIZI
ASSICURATIVI

Zanandrea Maria
3666510000-8 2ITH362025 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 150,000.00 0.0050,000.00

F04074560287202400002
No

Forniture
Presidi di

Immobilizzazione
Radioterapia

Zanandrea Maria
2433151000-3 2ITH362025 1 150,000.00Si 0.00150,000.00 300,000.00 0.000.00

F04074560287202400003
No

Forniture
Fornitura di

drenaggi chirurgici
e toracici

Zanandrea Maria
3633190000-8 2ITH362025 1 100,000.00No 0.00100,000.00 300,000.00 0.00100,000.00

F04074560287202400004
No

Forniture
Fornitura di
medicazioni

avanzate

Zanandrea Maria
2433190000-8 2ITH362025 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.000.00

F04074560287202400005
No

Forniture

POMPE E
DEFLUSSORI

PER
NUTRIZIONE
ENTERALE

Zanandrea Maria
2433190000-8 2ITH362025 1 150,000.00No 0.00150,000.00 C.R.A.V. (Veneto)0000559995300,000.00 0.000.00

F04074560287202300019
No

Forniture

ENDOSCOPIA
DIGESTIVA 2

EDIZIONE PRIMA
TRANCHE

Zanandrea Maria
2433190000-8 2ITH362025 1 490,000.00No 0.00490,000.00 CRAV0000559995980,000.00 0.000.00

F04074560287202400009
No

Forniture
Laser ad olmio

Zanandrea Maria
2433190000-8 2ITH362025 1 180,000.00No 0.00180,000.00 360,000.00 0.000.00

F04074560287202400010
No

Forniture Protesi mammarie Zanandrea Maria
3633190000-8 2ITH362025 1 110,000.00No 0.00110,000.00 330,000.00 0.00110,000.00

F04074560287202400011
No

Forniture
Fornitura prodotti

per
elettrochirurgia

Zanandrea Maria
2433190000-8 2ITH362025 1 90,250.00No 0.0090,250.00 180,500.00 0.000.00

F04074560287202300026
No

Forniture

Dispositivi medici
per procedure di

radiologia
interventistica

endovascolare –
1^ Edizione

Zanandrea Maria
2433190000-8 3ITH362025 1 170,000.00No 0.00170,000.00 CRAV0000559995340,000.00 0.000.00

F04074560287202400012
No

Forniture Strumentario
chirurugico

Zanandrea Maria
2433190000-8 2ITH362025 1 75,000.00No 0.0075,000.00 150,000.00 0.000.00

F04074560287202400018
No

Forniture
N1 DISPOSITIVO

MEDICALE
FLUOBEAM

Zanandrea Maria
1238000000-5 2ITH362025 1 0.00No 0.00158,000.00 158,000.00 0.000.00

F04074560287202400021
No

Forniture Sostituzione
poltrone 32DH

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362025 1 0.00No 0.00156,000.00 156,000.00 0.000.00

F04074560287202400022
No

Forniture
N.1 DepArray per
isolomento cellule

(PD)

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362025 1 0.00No 0.00244,000.00 244,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F04074560287202400023
No

Forniture

Aggiornamento e
implementazione
sistema Metafer

per citologia
Zanandrea Maria

1272267000-4 2ITH362025 1 0.00No 0.00321,000.00 321,000.00 0.000.00

F04074560287202400024
No

Forniture
Ecotomografi da
gare regionale
CRAV UU.OO.

VARIE

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362025 1 0.00No 0.00400,000.00 C.R.A.V. (Veneto)0000559995400,000.00 0.000.00

F04074560287202400025
Si

Forniture

Attrezzature da
banco da gara

regionale CRAV
CENTRIFUGHE-
MISCROSCOPI E
CAPPE STERILI

Zanandrea Maria
1238000000-5 2ITH362025 1 0.00No 0.00600,000.00 C.R.A.V. (Veneto)0000559995600,000.00 0.000.00

F04074560287202400026
No

Forniture
Piattaforma per

imaging
multispettrale

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362025

J97G23000060001
1 0.00No 0.00900,000.00 900,000.00 0.000.00

F04074560287202400027
No

Forniture
Apparecchio

polifunzionale per
radiologia digitale

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362025 1 0.00No 0.00208,000.00 208,000.00 0.000.00

F04074560287202400032
No

Forniture

SCIALITICHE,
PENSILI,
SISTEMA

GESTIONE
INTEGRATA

IMMAGINI sale
operatorie PD

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362025 1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.000.00

F04074560287202400033
No

Forniture
IORT

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362025 1 0.00No 0.00160,000.00 160,000.00 0.000.00

F04074560287202400035
Si

Forniture
Citofluorimetro

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362025 1 0.00No 0.00240,000.00 240,000.00 0.000.00

F04074560287202400036
No

Forniture
Fornitura in

noleggio di laser
chirurgico con

fibre

Zanandrea Maria
3633000000-0 2ITH362025 1 50,000.00No 0.0050,000.00 150,000.00 0.0050,000.00

S04074560287202400031
No Servizi

Servizio di
manutenzione full-

risk di due
impianti di

trattamento per la
raccolta dei reflui
radioattivi presso

le sedi
rispettivamente
della sezione di

Terapia
Radiometabolica

e Medicina
Nucleare

Filippo Ciaglia 2490430000-0 2ITH362025 1 78,000.00No 0.0078,000.00 156,000.00 0.000.00

S04074560287202400032
No Servizi

Servizio di minuto
mantenimento
ordinaria delle
sedi dello IOV

IRCCS

Filippo Ciaglia 2450000000-5 2ITH362025 1 175,000.00No 0.0087,500.00 350,000.00 0.0087,500.00

F04074560287202200027
No

Forniture

n.2
ELETTROCHEMI

OTERAPIA,
APPARECCHIO

PER

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362025 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

F04074560287202400039
No

Forniture
Fornitura kit per

preparazione
radiofarmaci

Zanandrea Maria
2433696000-5 1ITH342025 1 250,000.00Si 0.00250,000.00 500,000.00 0.000.00

F04074560287202400040
No

Forniture
Kit real-time pcr

Zanandrea Maria
6033696000-5 1ITH362025 1 250,000.00No 500,000.00250,000.00 1,250,000.00 0.00250,000.00

S04074560287202300022
No Servizi

SERVIZIO DI
CONNETTIVITA

PADOVA -
CASTELFRANCO

ADESIONE
CONSIP SPC2
(ESTENSIONE

PER
CONNETTIVITA'

CON NUOVA
SEDE AMM.VA)

Zanandrea Maria
6085000000-9 2ITH362025 1 72,000.00No 144,000.0072,000.00 CONSIP SPA226120360,000.00 0.0072,000.00

F04074560287202400041
No

Forniture

Kit per
immunoistochimic

a,
immunofluorescen
za e ibridazione in
situ cromogenica

Zanandrea Maria
6033696000-5 1ITH342025 1 300,000.00Si 600,000.00300,000.00 1,500,000.00 0.00300,000.00

F04074560287202200033
No

Forniture n.3 tavolo
operatorio

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362025 1 0.00No 0.00292,000.00 292,000.00 0.000.00

F04074560287202200034
No

Forniture n.3 apparecchio
per anestesia

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362025 1 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F04074560287202500001
No

Forniture n.3 elettrobisturi Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362025 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

F04074560287202200036
No

Forniture

n.2 centrale di
monitoraggio e
n.15 monitor

multiparametrici

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362025 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

F04074560287202500002
No

Forniture
aggiornamento

ecografi
cardiologia

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362025 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

F04074560287202500003
No

Forniture
n1 UNITA' DI

PERFUSIONE
REGIONALE

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362025 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

F04074560287202500004
No

Forniture
TAC Padova

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362025 1 0.00No 0.00600,000.00 600,000.00 0.000.00

F04074560287202500005
No

Forniture
TAC Radioterapia

CFV
Zanandrea Maria

1233000000-0 2ITH342025 1 0.00No 0.00600,000.00 600,000.00 0.000.00

F04074560287202500006
No

Forniture
Dosimetria CFV

Zanandrea Maria
1233000000-0 3ITH342025 1 0.00No 0.00370,000.00 370,000.00 0.000.00

F04074560287202500007
No

Forniture
AGGIORNAMENT

O
TOMOTERAPIA

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362025 1 0.00No 0.00450,000.00 450,000.00 0.000.00

F04074560287202500008
No

Forniture
separatore

cellulare Milteniy
Zanandrea Maria

1233000000-0 3ITH362025 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

F04074560287202500009
No

Forniture

Nr. 1 Risonanza
Magnetica per la

nuova
Radioterapia di

CFV

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH342025 1 0.00No 0.001,200,000.00 1,200,000.00 0.000.00

S04074560287202300036
No Servizi

SERVIZIO
TRASPORTO E
SMALTIMENTO
SORGENTE Cs

137

Zanandrea Maria
1285000000-9 2ITH362025 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

F04074560287202500010
No

Forniture
Allestimento
Radioterapia

(lettini, fantocci)
Zanandrea Maria

1233000000-0 1ITH342025 1 0.00No 0.00800,000.00 800,000.00 0.000.00

F04074560287202500011
No

Forniture

Portatile per
scopia di alta

fascia (modifica
delle necessità in

funzione del
trasferimento

dell’attività di sala
angiografica a
Castelfranco

Veneto)-da gara
CRAV

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH342025 1 0.00No 0.00195,000.00 C.R.A.V. (Veneto)0000559995195,000.00 0.000.00

F04074560287202500012
No

Forniture
Sistema integrato

per biologia
spaziale-IDMO

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362025 1 0.00No 0.00350,000.00 350,000.00 0.000.00

F04074560287202500013
No

Forniture
IRRADIATORE A
RAGGI X IDMO
(sostituzione)

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362025 1 0.00No 0.00232,000.00 232,000.00 0.000.00

F04074560287202500014
No

Forniture
Pannello digitale
per cone beam
CT per Ethos

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362025 1 0.00No 0.00488,000.00 488,000.00 0.000.00

F04074560287202200049
No

Forniture Emostatici - colle
di fibrina

Zanandrea Maria
2433190000-8 2ITH362025 1 70,000.00No 0.0070,000.00 C.R.A.V. (Veneto)0000559995140,000.00 0.000.00

S04074560287202500001
No Servizi

Aggiornamento
sw Aria

Radioterapia (3
sedi comprese

licenze per CFV)

Zanandrea Maria
1248000000-8 3ITH342025 1 0.00No 0.00960,000.00 960,000.00 0.000.00

S04074560287202500002
No Servizi

Licenze varie
server

Zanandrea Maria
1248000000-8 3ITH362025 1 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 0.000.00

S04074560287202500003
No Servizi

Acquisto sistema
backup centralino

Castelfrnaco
Veneto

Zanandrea Maria
1248000000-8 2ITH342025 1 0.00No 0.00244,000.00 244,000.00 0.000.00

S04074560287202500004
No Servizi

Estensione
sistema

eliminacoda

Zanandrea Maria
1248000000-8 2ITH362025 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

S04074560287202500005
No Servizi

Acquisizione
carrelli per terapia

informatizzata
Zanandrea Maria

1248000000-8 3ITH362025 1 0.00No 0.00183,000.00 183,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F04074560287202500024
No

Forniture
Arredi nuova

radioterapia CFV
Zanandrea Maria

1233192300-5 2ITH342025 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.000.00

F04074560287202500025
No

Forniture Gara regionale
farmaci

Zanandrea Maria
1233690000-3 3ITH362025 1 0.00No 0.0055,000,000.00 C.R.A.V. (Veneto)000055999555,000,000.00 0.000.00

F04074560287202500026
No

Forniture Gara regionale
radiofarmaci

Zanandrea Maria
1233690000-3 2ITH362025 1 0.00No 0.00500,000.00 C.R.A.V. (Veneto)0000559995500,000.00 0.000.00

F04074560287202500027
No

Forniture Gara regionale
farmaci esteri

Zanandrea Maria
1233690000-3 3ITH362025 1 0.00No 0.0050,000.00 C.R.A.V. (Veneto)000055999550,000.00 0.000.00

F04074560287202500028
No

Forniture
Gara farmaci

Zanandrea Maria
1233690000-3 2ITH362025 1 0.00No 0.005,000,000.00 5,000,000.00 0.000.00

F04074560287202500029
No

Forniture Gara radiofarmaci Zanandrea Maria
1233690000-3 2ITH362025 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.000.00

F04074560287202500030
No

Forniture Gara Antenne HS Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362025 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.000.00

F04074560287202500031
No

Forniture Aghi vabb sotto
guida rx

Zanandrea Maria
2433190000-8 2ITH362025 1 147,500.00No 0.00147,500.00 295,000.00 0.000.00

F04074560287202500032
No

Forniture

Dispositivi
consumabili per la
sterilizzazione e

alta disinfezione di
endoscopi

Zanandrea Maria
2433190000-8 2ITH362025 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.000.00

F04074560287202500033
No

Forniture
KIT PIPAC

Zanandrea Maria
2433190000-8 2ITH362025 1 132,000.00No 0.00132,000.00 264,000.00 0.000.00

F04074560287202500034
No

Forniture
MASCHERE

TERMOPLASTIC
HE E CUSCINI

Zanandrea Maria
2433190000-8 2ITH362025 1 126,000.00No 0.00126,000.00 252,000.00 0.000.00

F04074560287202500035
No

Forniture
Dispositivi

monouso per
utilizzo performr

Zanandrea Maria
2433190000-8 2ITH362025 1 126,600.00No 0.00126,600.00 253,200.00 0.000.00

F04074560287202500036
No

Forniture n 5 ventilatore
polmonare

Zanandrea Maria
1233157400-9 2ITH362025 1 0.00No 0.00225,000.00 225,000.00 0.000.00

S04074560287202400001
No Servizi

Concessione bar
caffetteria IOV

Zanandrea Maria
7266113000-5 2ITH362026 1 52,300.00No 156,900.0052,300.00 313,800.00 0.0052,300.00

S04074560287202400002
No Servizi

Manutenzione
EXPRIVIA

Zanandrea Maria
2450421000-2 2ITH362026 1 80,000.00No 0.000.00 160,000.00 0.0080,000.00

S04074560287202400007
No Servizi

CONVENZIONI
CONSIP

NOLEGGIO
FOTOCOPIATRIC

I

Zanandrea Maria
6072000000-5 2ITH362026 1 50,000.00No 150,000.000.00 CONSIP SPA226120250,000.00 0.0050,000.00

S04074560287202400015
No Servizi

MANUTENZIONE
TPS

RAYSTATION

Zanandrea Maria
2450421000-2 2ITH362026 1 90,000.00No 0.000.00 180,000.00 0.0090,000.00

S04074560287202400018
No Servizi

Fornitura del
servizio triennale
di noleggio, con

opzione di rinnovo
biennale, di un
sistema per la

gestione completa
dell’allestimento

delle terapie
antiblastiche del
laboratorio unità

farmaci antiblastici
iov

Zanandrea Maria
6038434540-3 2ITH362026 1 39,000.00No 117,000.000.00 195,000.00 0.0039,000.00

F04074560287202300017
No

Forniture
Medicazioni
speciali - 3
Edizione

Zanandrea Maria
2433190000-8 2ITH362026 1 430,000.00No 0.000.00 CRAV0000559995860,000.00 0.00430,000.00

F04074560287202300025
No

Forniture
Protesi vascolari
ed endovascolari

– 2^ Edizione
Zanandrea Maria

2433190000-8 3ITH362026 1 80,000.00No 0.000.00 CRAV0000559995160,000.00 0.0080,000.00

F04074560287202400019
No

Forniture
Lettino da TBI

Zanandrea Maria
1238000000-5 2ITH362026 1 242,000.00No 0.000.00 242,000.00 0.000.00

F04074560287202400034
No

Forniture
Brachiterapia

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362026 1 270,000.00No 0.000.00 270,000.00 0.000.00

S04074560287202400026
No Servizi

GEVE: servizio
energia

climatizzazione
Filippo Ciaglia 6050721000-5 2ITH362026 1 1,890,000.00No 5,670,000.000.00 9,450,000.00 0.001,890,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

invernale e
impianti termini

integrati

S04074560287202400027
No Servizi

GEVE: servizio
climatizzazione

estiva
Filippo Ciaglia 6050730000-1 2ITH362026 1 80,000.00No 240,000.000.00 400,000.00 0.0080,000.00

S04074560287202400028
No Servizi

GEVE: Servizio
Impianti elettrici e

speciali
Filippo Ciaglia 6050711000-2 2ITH362026 1 120,000.00No 360,000.000.00 600,000.00 0.00120,000.00

S04074560287202400029
No Servizi

"GEVE: Servizio
di Presidio h 16
ascensorista (1

turno)"

Filippo Ciaglia 6050750000-7 2ITH362026 1 70,000.00No 210,000.000.00 350,000.00 0.0070,000.00

S04074560287202400030
No Servizi

GEVE: servizio di
Presidio notturno

meccanico e
elettrico

Filippo Ciaglia 6050711000-2 2ITH362026 1 170,000.00No 510,000.000.00 850,000.00 0.00170,000.00

F04074560287202400038
No

Forniture

Fornitura
pluriennale
materiale di

consumo per
robot chirurgico

Zanandrea Maria
3633190000-8 1ITH342026 1 2,300,000.00Si 2,300,000.000.00 6,900,000.00 0.002,300,000.00

F04074560287202400044
No

Forniture

Gara pluriennale
consumabili
dedicati allo

strumento Geomix
e Nanostring

Zanandrea Maria
3633696000-5 1ITH362026 1 400,000.00No 400,000.000.00 1,200,000.00 0.00400,000.00

F04074560287202500015
No

Forniture
RM per la UO

Radiologia
Senologica

Padova

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362026 1 1,200,000.00No 0.000.00 1,200,000.00 0.000.00

F04074560287202500016
No

Forniture

Sistemi per optical
Genome

Mapping- IDMO
Citologia

(Diagnostica)

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362026 1 488,000.00No 0.000.00 488,000.00 0.000.00

F04074560287202500017
No

Forniture
n.2 HPLC per

cromatografia -
Radiofarmacia

Ciclotrone

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH342026 1 170,000.00No 0.000.00 170,000.00 0.000.00

S04074560287202500006
No Servizi

software di
gestione del

workflow della
U.O. di

Radioterapia (3
sedi)

Zanandrea Maria
1248000000-8 2ITH362026 1 330,000.00No 0.000.00 330,000.00 0.000.00

F04074560287202500018
No

Forniture

Hyper arc solo hw
per true beam 1

Radioterapia sede
di Padova

Zanandrea Maria
1248000000-8 2ITH362026 1 145,000.00No 0.000.00 145,000.00 0.000.00

F04074560287202500019
No

Forniture
Raystation

Radioterapia sede
di Castelfranco

Zanandrea Maria
1233000000-0 3ITH342026 1 185,000.00No 0.000.00 185,000.00 0.000.00

S04074560287202500007
No Servizi

Licenze varie
server

Zanandrea Maria
1248000000-8 2ITH362026 1 180,000.00No 0.000.00 180,000.00 0.000.00

F04074560287202500020
No

Forniture Espansione
Sistema storage

Zanandrea Maria
1248000000-8 2ITH362026 1 244,000.00No 0.000.00 244,000.00 0.000.00

S04074560287202500008
No Servizi

ampliamente
sistema gestione
sicurezza rete,
server e PDL

Zanandrea Maria
1248000000-8 2ITH362026 1 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.000.00

S04074560287202400005
No Servizi

ADESIONE
CONSIP

ACCORDO
QUADRO
CONSIP

MANUTENZIONE
IP E PDL

Zanandrea Maria
6048620000-0 2ITH362027 1 0.00No 6,000,000.000.00 CONSIP SPA2261207,500,000.00 0.001,500,000.00

S04074560287202400008
No Servizi

ADESIONE
CONVENZIONE

CONSIP
MANUTENZIONE

LICENZE
WINDOWS

Zanandrea Maria
3648620000-0 2ITH362027 1 0.00No 106,000.000.00 CONSIP SPA226120160,000.00 0.0054,000.00

S04074560287202400016
No Servizi

Servizio
smaltimento rifiuti
sanitari sede di
Padova e CFV

Zanandrea Maria
3690524000-6 2ITH362027 1 0.00No 600,000.000.00 C.R.A.V. (Veneto)0000559995800,000.00 0.00200,000.00

S04074560287202400020
No Servizi

2^ ED. GARA
RISTORAZIONE

DEGENTI E
MENSA

DIPENDENTI -
GARA CRAV

Zanandrea Maria
6055300000-3 2ITH362027 1 0.00No 1,000,000.000.00 C.R.A.V. (Veneto)00005599951,250,000.00 0.00250,000.00

F04074560287202400007
No

Forniture
Dispositivi per
emodinamica
diagnostica ed

Zanandrea Maria
2433190000-8 2ITH362027 1 0.00No 70,000.000.00 C.R.A.V. (Veneto)0000559995140,000.00 0.0070,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

interventistica -1°
tranche

S04074560287202300035
No Servizi

ACQUISIZIONE
FIREWALL E
SWITCH E
SERVIZI DI

MANUTENZIONE
E ASSISTENZA

Zanandrea Maria
6085000000-9 2ITH362027 1 0.00No 152,000.000.00 190,000.00 0.0038,000.00

F04074560287202500021
No

Forniture

Sostituzione
sequenziatore

AB3730 Applied
Biosysyems-

IDMO

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362027 1 0.00No 0.000.00 220,000.00 0.00220,000.00

F04074560287202500022
No

Forniture

Sostituzione PET
Philips Medicina
Nucleare Padova

Zanandrea Maria
1233000000-0 2ITH362027 1 0.00No 0.000.00 1,500,000.00 0.001,500,000.00

F04074560287202500023
No

Forniture Licenze varie
server

Zanandrea Maria
1248000000-8 2ITH362027 1 0.00No 0.000.00 180,000.00 0.00180,000.00

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Zanandrea Maria

121,289,500.00 (13)77,603,150.00 (13) 19,405,900.00 (13)
0.00 (13)

13,242,650.00 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

11,037,800.00 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Istituto Oncologico Veneto - UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Zanandrea Maria
(1) breve descrizione dei motivi

Note


